
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 
tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 
web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Robe – MMX WashBeam 
 
Robe MMX WashBeam je speciální svítidlo, které v sobě spojuje funkce Beam, Wash a projekční goba. Výbojka 
Philips MSR Platinum 35 poskytuje spolu s vynikajícím optickým systémem a vyspělými technologiemi výkon 
přesahující tradiční 1200W svítidla. Stejně jako MMX Spot je zde také funkce Hot-Spot, tedy vzdálené ovládání 
kužele paprsku a rozložení jeho síly. 
 
MMX WashBeam je vybaven ořezovými clonami, 
které lze řídit individuelně. Celý ořezový modul je 
pak možné naklánět o 180°. Výměnou přední 
čočky lze přejít z Wash módu, který poskytuje 
měkké rozložení světla o divergenci až 54°, na 
Beam mód, který poskytuje ostrý rovný paprsek 
z divergencí 5°. Vestavěné kolečko se šesti 
výměnnými goby slouží k vytváření nádherných 
efektů, jež protínají vzduch. Všechny tyto 
vlastnosti dobře zapadají do charakteristiky MMX 
řady, která vždy nabízí míchání barev CMY, syté 
barvy na přídavném kolečku, lineární CTO, Hot-
Spot a motorizovaný zoom a ostření.  
 
Charakteristika 
 
Optika a světelný zdroj 
• kompaktní vysokotlaká halogenidová výbojka  

Philips MSR Platinum 35, 800W s paticí GJX36 
• automatické vzdálené zapnutí/vypnutí výbojky 
• elektronický předřadník 
• dichroický skleněný reflektor pro maximální  

světelnou účinnost 
• zoom:  Beam aplikace 3° - 65° 

Wash aplikace 4° - 54° 

 
Elektrická, mechanická a teplotní specifikace 
• elektronické automatické nastavení napájení 
• vstupní napětí 100-240 V, 50/60 Hz 
• příkon 1020 W při 230 V / 50 Hz 
• výška: 695 mm - hlava ve svislé poloze, šířka: 446 mm, hloubka: 

268 mm, hmotnost: 25.5 kg 
• max. okolní teplota: 45°C, max. povrchová teplota 100°C 
 
Barvy, goba, pohyby  
• míchání barev systémem CMY 
• kolečko se 6-ti výměnnými barvami 
• lineární CTO (teplotní filtr) 
• Hot-spot ovládání: Hot-or-not-spot 
• gobo kolo se 6-ti rotačními, indexovatelnými a vyměnitelnými 

skleněnými goby 
• ořezový modul se čtyřmi individuálně pozičně ovladatelnými 

clonami, naklápění +/- 90°  
• plné stmívání 
• variantní strobo efekt, elektronický strobo "ZAP" efekt 
• motorizovaný zoom a ostření 
• Pan 540°, Tilt 270° 
 
Ovládání a programování 
• nastavení a adresování pomocí Robe Navigation System 2 (RNS2) 
• protokoly USITT DMX-512, RDM, ArtNet, MA Net, MA NET2 
• volitelné bezdrátové ovládání technologie CRMX™ Lumen Radio 



PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 
tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 
web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

• 34, 29, 26 ovládacích kanálů 
• 3 DMX režimy 
• 3 editovatelné programy, každý až 100 kroků 
• Stand-alone operace 
• Robe QVGA dotykový displej, gravitační senzor pro automatickou  

pozici, vestavěný analyzátor pro snadné vyhledávání závad a ope- 
rační paměť servisních záznamů s RTC 

• 16-ti nebo 8-mi bitové rozlišení Pan/Tilt 
• řízení pohybu: Tracking a vector 
• 16-ti nebo 8-mi bitové rozlišení kola s barvami 
• 16-ti nebo 8-mi bitové rozlišení rotačního gobo kola 
• 16-ti nebo 8-mi bitové rozlišení indexace goba 
• 8-mi bitové rozlišení ořezového modulu 
• 16-ti nebo 8-mi bitové rozlišení zoomu (široký zoom – 8 bit.) 
• 16-ti nebo 8-mi bitové rozlišení ostření 
• 16-ti nebo 8-mi bitové rozlišení stmívání 
• Ethernet, Art-Net připraven k ACN 
• data in/out 3-pin a 5-pin XLR 
 
Uchycení 
• 2 páry bodů pro rychloupínače 
• 2x Omega držák s rychloupínači 
• zamykání Pan/Tilt 
 
 
 

 

 
 
 
 
 


